

Vaasan Hiihtäjät ry:n toimintakertomus 2023-2024

83. toimintakausi

Yleistä

Kuluneella kaudella Vaasan Hiihtäjien jäsenten kilpailuihin osallistuminen on ollut aktiivista ja hiihtokouluun on osallistunut paljon innokkaita lapsia. Suuri kiitos kaikille vetäjille, teette arvokasta työtä.

Uudistettu Syötemaja oli ensimmäisen kauden käytössä, jonka vuokraustoimintaa suoritettu yhteistyössä Syötteen keskusvaraamon kanssa.

Omille jäsenille ja yhteistyökumppaneilla olemme seuran toimesta suoraan hoitaneet vuokraustoimintaa.

Johtokunta

Puheenjohtaja Esa Markkila

Varapuheenjohtaja Hannu Halmesmäki, joka astui puheenjohtajaksi Esa Markkilan kuoleman jälkeen.

Sihteeri Oskari Halmesmäki

Rahastonhoitaja Riikka Alaluusua

Kira Genas

Asko Karppinen

Jussi Pouttu, siirtyi varapuheenjohtajaksi Esan kuoleman jälkeen

Anni Ruostekoski

Maria Järvi-Laturi

Iso-Syötteen majan varauksia hoitanut Sanna Heittola

Vuosikokouksen lisäksi johtokunta on kokoontunut seitsemän kertaa. Kokoukset on järjestetty yhdistelmäkokouksina läsnä ja Teamssin välityksellä, läsnäolo ollut Halmesmäen konttorilla. Paikalla ollut edellisvuosien tapaan keskimäärin kuusi (6) henkilöä.

Varainhankintaa on tehty eri keinoin. Suurimman avustuksen Vaasan Hiihtäjät on saanut Nissin säätiöltä. Toimintaa on rahoitettu edeltävien kausien tapaan varojen keräyksellä talkootöiden, mainosmyynnin, tukimaksujen ja Iso-Syötteen mökin vuokrauksella.

Kotisivut osoitteessa www.vaasanhiihtajat.com, sekä facebook sivut ja Instagram ovat palvelleet jäsenistöä niin kilpailutulosten ja tapahtumien uutisoinnin kuin muun tiedottamisen osalta. Jere Mäki/Sanna Heittola ovat vastannut sivujen (palveluiden) teknisestä puolesta.

Kilpailu ja valmennustoiminta

Sanna Heittola, Jere Mäki, Maria Järvi-Laturi, Anni Ruostekoski, Mika Mäenpää, Emmi Holmqvist, Jussi Pouttu ja Riikka Alaluusua ovat vastanneet hiihtäjien yhteisharjoituksista. Valmennettavat on jaettu neljään pääryhmään. Hopeasompaikäisille (12-16v), ns. nuorille lupauksille (8-12v) sekä ns. vasta alkajille (6-7v). Hiihtokoulua pidettiin aktiivisesti.

Aktiivisille junioreille on järjestetty ympäri vuoden harjoituksia. Kuluneen kauden

aikana järjestettiin viidet kilpailut. Kilpailuihin kuuluivat perinteiset Vaasan Koululaishiihdot, Hippohiihdot, sekä hiihto cupin osakilpailu, joka järjestettiin yhteistyössä lähialueen seurojen kanssa.

Lisäksi järjestettiin pienen tauon jälkeen myös Vaasan Hiihtäjien pitkät matkat.

Metsäkallion latuja pidetty yllä yhteistyössä Vaasan Kaupungin latupartion kanssa, Periaate ollut, että Vaasan Kaupungin laturyhmä hoitanut kuntoradan osuutta ja Vaasan Hiihtäjien laturyhmä hoitanut peltolenkkiä.

Talous

Seuran tulos on 73,27€ ylijäämäinen ja Taseen loppusumma on 131867,29€.

Muuta:

Kauden 2024-2026 EP-Hiihto ry:n toiminnassa oli mukana Esa Markkila, jonka tilalle kesken kauden asettui Sanna Heittola.

Tavikaudella pidettiin Metsäkalliolla hiihtorieha 3.2.2024, mikä piti sisällään perheille järjestettyä hiihtoon liittyviä tehtävärasteja. Lisäksi paikalla oli CustomSki esittelemässä ja myymässä suksia ja hiihtoon liittyviä varusteita.

Tässä yhteydessä pidettiin myös lasten ja nuorten hiihtokilpailu.



Vaasassa 23.10.2024

Hannu Halmesmäki
puheenjohtaja